pcres viduœ 8: orphani , qui Rentes 8: eiulantes

voces rollunt ad lidera. Sic expletis limeribus ,

vel potius triumphalibus exequiis fepulturœ tradi

ditur corpus beatillimi confeiloris. Ex MI. cod.

Abbazie S. Met/mm'. ’

Ácïcs dcfainc Jaffe Prêtre ¿lf Сonfcßeur.

Everendillimus Dei famulus `ludocus nomine',

ex Regia Britonum natione oriundus fuit,

cuius pater Juthail Regnum eadem in gente tem

poribus vitœ {uœ tenens, 11110 (110 Judicail, fra

tri videlicet beati Judoci, regni gubernacula dere

liquit per obitum. Sed idem Judicail cum regna

re cœpillet ‚ poll aliquod tempus comam capitis

radens clerificatus eli: quœ tamen devotionis eius

tonfura non multo tempore in illo maniit. Nam

fertur quod poli hac crinem fibi crefcere dimilil

fet, 8: ad laicum revertillet habitum. Dum ita

que huiufmodi iure Regnum teneret , poll aliquan

tos annos cœpit pœnitere de propriis aëtibus ac

tali ад (гси1цт reverlione. Sicque faëtum ell: ut ad

quemdam Dei fervum nomine Caroth veniens s

conlilium ab co de hac re devotus quœreret. Qui

mox faluberrimis eum monitis hortatus ell: re

gnum dimittere (тешите , iibique fratrem elle Ju

docum nomine, qui illud re ere bene poffet, in

dicavit. Decretum elii itur a prarfato Rege `ludi
cail , ut frater eius Judgocus regnum fufcipere de

beret idem. Sed hoc benediótus Domini Judocus

minime alientiens inducias 0610 dierum popofcit ,

aliud fcilicet interim magis eligere dilponens.

Itaque dum hœc agerentur,quadam die `ludocus

prœ foribus monalierii quod Lanma'ilmon nomina

tur , ubi litteras dedicerat , adfians vidit quoldam

undecim iter a` entes. Quos cum interrogaret quo

tenderent grelliim , repondentes dixerunt (е Ro

mam pergere velle. Quo audito Judocus adhuc

laïcus abique ulla dilatione baculum tantum ас

tabulam manu arripiens {ecutus eli eos , 8: viam

pariter carpebant unam. Pergentibus autem eis

ventum eli ad fluvium uemdam , qui dicitur Cof

mun *‘ , quo citius tranlito eumdem virum Dei `Iu

docum attondentes Clericum fecerunt. Quod cum

feciílent promoventes inde venerunt ad civitateml

qua: dicitur Abrincatis, 8: ibi manferunt. Inde pro

grelli venerunt ad Carnotum civitatem ; atque

" Caifnm.
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deinde mox cum feftinatione gradientes profedi ciferat., inopi. Quod dum fadum fuiflet , non poft

funt ad civitatem Parifms , cjua tune temporis fe- multum temporis intervallum alius ven it fi militer

des habebatur Regia. Et cum per aliquot ibi fiiif- eleemofynam qusrens : cui mox alius pañis qua-

fent dies egreífi ex ea reflexo jam itineris calle , drans juflus eft dari. Et poft hoc fpatio quafi ho-

Ambianenfium protinus dirigebant ad urbem. rx unius tranfado tertius à longe afpic'uur venire

A qua herum poft tempus aliquod egrefli , ad pla- pauper : huic quoque famulus Chrifti Judocus tri-

gam Aquilonalem faciem convertunt , ac ducente buere tertium jubet quadrantem. Quod Wrmarius

itineris calle ; veniunt jam ad flumen quoddam molefte ferens , aïebat : medietate jam pañis diftri-

* Autie, cui nomen eft Aheia*, in loco qui nuncupatur buta, non vis faltem ut reliqua fervetur? Quem

villa fandi Petri. Sicquein Pago Pontivo morantes pater exhortans : Non , inquit , follicitus fis , fili ,

venerunt ad Ducem quemdam illic refidentem , vi- de cibo & potu : memento promiflîonis ejus qui

rum nobilem , nomine Haïmonem , à quo ftatim dixit : Date & dabitur vobis. Et huic cum datus ef-

benigna funt mentis devotione fufeepti. Quos ille fet panis , vix inde receflerat , & egenus acceifit

triduo fecum retentans, confolationis gratia re- quartus ad comprobandum videlicet facerdotis

fovebat. Dei pietatis officium. Illo itaque pulfante ad of-

Poftea vero confiderans Haimo prsfatus Dux tium , eledus Chrifti miles Judocus : Porrige , ait

Judocum juvenem elegantem , profpexit in illo "Wrmario , & ifti quod reliquum eft de pane. Qui

quoddam fuperns gratis munus inolefcere , bonif- animo commotus amaro, vis , inquit, mi pater,

que fimul moribus fore imbutum. Ilico enim tunc ut nihil nobis remaneat cibi , & ambo pariter ra

vir Domini Judocus juvenili adhuc florens state , me pereamus ? Cui venerabilis pater Judocus

esteros undecim pia prscellens religione, eifque refpondifïe fertur : Nolo, fili mi , nolo ut ex

laudabilior habebatur. Videns itaque Haimo cer- hoc aliqua in animo tuo generetur moleftia:

this ha hoc fe habere , divino infpiratus nutu ju- magis huic egenti porrige illud , quod remanferit

venem Judocum fecum retinuit , esteros cum be- de pane , «quo efto animo , nullatenus etiam tur-

nedidione permittens abire : atque eum non poft beris : adhuc enim hodie omnium bonorum largi-

multos dies Ecdefiafticis gradibus fublimari fecit , tor potens eft hsc reftituere nobis : tunc demum

quoadufque in ejus capella prssbyter ordinatus eft, Wrmarius hac fide roboratus , quod refiduum

in qua feptem annis Sacerdotali fundus eft officio. erat de pane voeiferanti dedit egeno.

Interea Duce eodem rogante filium ejus beatus Denique beatus pater Judocus vix unum exhor-